
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小作台小学校体育館改修工事設計業務委託

入 札 日 時 令和 6年 7月22日 午前11時 40分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 24500008

1100建築設計に登録している業者

羽村市小作台4-13-1

不　調

）

4,260,300円 入札 3,873,000円 ） －

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

小作台小学校体育館改修工事の設計業務委託　　一式  【建築工事】　体育館床改修
工事、屋根防水及び外壁改修工事  　　　　　　　さび部塗装、内壁、バスケットゴ
ール等劣化部補修  【電気設備工事】照明LED化

入札 入札 入札

・予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した者がいなかったため、打ち切りとします。
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱古賀建築事務所 5,000,000 4,420,000 4,385,000

㈱金子設計 4,430,000 4,390,000 不参加

㈱佐伯建築設計事務所 5,000,000 辞退

㈱雄建築事務所 8,000,000 辞退

㈱武藤一級建築士設計事務所 辞退

㈱構研設計事務所 辞退

㈱大宇根建築設計事務所 辞退

㈱イヅミ建築設計事務所 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小中学校外１施設灯油タンク清掃及び漏洩検査委託

入 札 日 時 令和 6年 9月 4日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 24600291

190その他の業務委託に登録している業者

羽村東小学校（羽村市羽東２－１８－１）ほか５施設

不　調

）

502,000円 入札 456,364円 ） －

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

※一回目の最低入札金額以上だったため、入札無効。
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

三井実業㈱ 520,000 不参加

㈱太陽油化 550,000 無効 ※

㈱かまや 辞退

㈱サカエエネルギー　羽村営業
所 不参加

関東油化㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市各中学校窓ガラス清掃委託

入 札 日 時 令和 6年12月 5日 午前11時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建物清掃 24600318

103建物清掃に登録している業者

羽村第一中学校　外2校

不　調

）

975,920円 入札 887,200円 ） －

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

栄晃産業㈱　羽村営業所 970,000 辞退

㈱井田環境サービス　羽村支店 1,200,000 辞退

㈲アメニティ西東京 辞退

青梅新興㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市生涯学習センターゆとろぎ空調チラーユニット部品交換修繕

入 札 日 時 令和 7年 2月18日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

空調工事 24100095

1000空調工事に登録している業者

羽村市緑ケ丘1-11-5

不　調

）

20,900,000円 入札 19,000,000円 ） －

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

羽村市生涯学習センターゆとろぎの空冷チラーユニットの部品交換修繕

入札 入札 入札

・応札者がいなかったため、打切りとします。

大野空調㈱ 辞退

㈱セイショウ 辞退

羽村設備㈱ 辞退

日本キヤリア㈱　フィールド・
サービス本部 不参加

伊吹住設㈱ 不参加

誠産業㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

防火水槽緊急撤去工事

入 札 日 時 令和 7年 2月19日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 24100096

一般土木工事に登録している業者

羽村市川崎2-452-2

不　調

）

4,326,300円 入札 3,933,000円 ） －

3,872,913円 3,520,830円 ）

　本工事は、土地所有者の意向により、防火水槽を撤去するものである。  

入札 入札 入札

・応札者がいなかったため、打切りとします。

㈱村尾重機 辞退

㈲北将建設 辞退

鈴木土建㈱ 辞退

㈲川島土木 辞退

望月建設㈱ 辞退

㈱田村工務店 辞退

㈱大進緑建 辞退

㈲松沢土建 不参加

㈲杉本建設 不参加


	不調一覧.pdf
	不調一覧
	R6.7.22体育館改修設計
	R6.9.4灯油タンク清掃

	R6.12.5羽村市各中学校窓ガラス清掃委託


